象农计〔2019〕11号

关于发放2018年度基层农技推广补助项目
绩效考核奖的通知

各镇（乡）、街道农办，局属有关单位：
根据《2018年全国基层农技推广体系改革与建设项目实施方案》、《关于印发象山县基层农技推广补助项目实施办法》（象农林发〔2018〕94号）及《关于公布2018年度基层农技推广补助项目农技人员考核结果的通知》（象农发〔2019〕6号）文件精神和要求，在县农技中心、县林特中心、县畜牧兽医总站三个产业单位考评的基础上，经县农业农村局党组讨论通过，现将考核奖金8.3万元给予发放（详见附件）。
该项资金由县农业农村局直接拨付至各农技人员个人账户，在甬财政发〔2018〕721号基层农技推广体系改革与建设资金中列支，列报“2130106科技转化与推广服务-502机关商品和服务支出”科目处理。

附件：2018年度基层农技推广补助项目绩效考核奖发放单

        象山县农业农村局          象山县财政局
                            2019年3月11日

附件

2018年度基层农技推广补助项目绩效考核奖发放单

单位：元
	编号
	姓名
	奖级
	金额（元）
	编号
	姓名
	奖级
	金额（元）

	1
	赖朝晖
	一等奖
	1200
	2
	陈燕华
	一等奖
	1200

	3
	陆  雁
	一等奖
	1200
	4
	虞根聪
	一等奖
	1200

	5
	胡  亮
	一等奖
	1200
	6
	吴才有
	一等奖
	1200

	7
	肖宇光
	一等奖
	1200
	8
	陈朝阳
	一等奖
	1200

	9
	洪丹丹
	一等奖
	1200
	10
	张幼法
	一等奖
	1200

	11
	林谷崇
	一等奖
	1200
	12
	张全幸
	一等奖
	1200

	13
	黄伟军
	一等奖
	1200
	14
	邱宝财
	一等奖
	1200

	15
	王乐雁
	一等奖
	1200
	16
	应小龙
	一等奖
	1200

	17
	罗锦标
	一等奖
	1200
	18
	张崇宇
	一等奖
	1200

	19
	陈巧静
	一等奖
	1200
	20
	黄黎娟
	一等奖
	1200

	21
	张  欢
	二等奖
	1000
	22
	仇肖寅
	二等奖
	1000

	23
	娄厉行
	二等奖
	1000
	24
	林家威
	二等奖
	1000

	25
	潘  贤
	二等奖
	1000
	26
	蒋  晔
	二等奖
	1000

	27
	李  婷
	二等奖
	1000
	28
	方博云
	二等奖
	1000

	29
	李国雷
	二等奖
	1000
	30
	陈宏明
	二等奖
	1000

	31
	孙  莲
	二等奖
	1000
	32
	吴仁弟
	二等奖
	1000

	33
	王少波
	二等奖
	1000
	34
	卓  嵩
	二等奖
	1000

	35
	倪  彪
	二等奖
	1000
	36
	王飞飞
	二等奖
	1000

	37
	邬海航
	二等奖
	1000
	38
	朱建光
	二等奖
	1000

	39
	徐  阳
	二等奖
	1000
	40
	陆  高
	二等奖
	1000

	41
	陈子敏
	二等奖
	1000
	42
	肖灵亚
	二等奖
	1000

	43
	朱建敏
	二等奖
	1000
	44
	蔡  爽
	二等奖
	1000

	45
	陈月丹
	二等奖
	1000
	46
	陈国华
	二等奖
	1000

	47
	俞小立
	二等奖
	1000
	48
	夏  渊
	二等奖
	1000

	49
	章卫明
	二等奖
	1000
	50
	奚  凯
	二等奖
	1000

	51
	陈良培
	二等奖
	1000
	52
	胡坚华
	二等奖
	1000

	53
	陈淑芳
	二等奖
	1000
	54
	李  玲
	二等奖
	1000

	55
	吴永福
	二等奖
	1000
	56
	蔡瑞锋
	二等奖
	1000

	57
	杨晓飞
	二等奖
	1000
	58
	顾启睿
	二等奖
	1000

	59
	林志华
	二等奖
	1000
	60
	朱天浩
	二等奖
	1000

	61
	黄一之
	二等奖
	1000
	62
	陈坚力
	二等奖
	1000

	63
	董  路
	二等奖
	1000
	64
	章增强
	三等奖
	800

	65
	杨  杰
	三等奖
	800
	66
	张瑞翔
	三等奖
	800

	67
	黄道伟
	三等奖
	800
	68
	俞民鲁
	三等奖
	800

	69
	应放华
	三等奖
	800
	70
	郑  奋
	三等奖
	800

	71
	虞  震
	三等奖
	800
	72
	吴  健
	三等奖
	800

	73
	高延伍
	三等奖
	800
	74
	俞明郎
	三等奖
	800

	75
	潘伟成
	三等奖
	800
	76
	张振方
	三等奖
	800

	77
	史盼盼
	三等奖
	800
	78
	黄  玉
	三等奖
	800

	79
	罗志豹
	三等奖
	800
	80
	林满堂
	三等奖
	800

	81
	林  虎
	三等奖
	800
	82
	戴卫明
	三等奖
	800

	83
	苏大宗
	三等奖
	800

	合计
	83000

  象山县农业农村局                        2019年3月14日印发
- 4 -

- 5 -